
 1

                                                                                                                                                
 

    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ                                                Πάτμος, 4 Δεκεμβρίου 2020 

       ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ                                                       Αριθμ. πρωτ.: 2223                

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 

     ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΤΜΟΥ 

 

Ταχ. Δ/νση: Χώρα –Πάτμος                                                     

Τ.Κ: 855 00, ΠΑΤΜΟΣ                                                      

Τηλέφωνο:  2247 3 60316                                                  

Fax:             2247 0 33355                                                 

               

 

Απόφαση υπ’ αριθμ. 169 

 

Θέμα: «Έγκριση διενέργειας με απευθείας ανάθεση, τεχνικών προδιαγραφών και ενδεικτικού 

προϋπολογισμού της προμήθειας γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείου για την 

κάλυψη των αναγκών της Υπηρεσίας μας» 

 

 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου  Πάτμου 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄/07-06-2010): «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», με θέμα: «Αρμοδιότητες 

Δημάρχου». 

2. Το άρθρο 5 του Κανονισμού για τη διοίκηση, διαχείριση και λειτουργία του Δημοτικού Λιμενικού 

Ταμείου Πάτμου (ΔΗ.ΛΙ.ΤΑ.Π.), με θέμα: «Αρμοδιότητες του Προέδρου». 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147Α΄/08-08-2016): «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 

και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως έχει τροποποιηθεί και 

ισχύει. 

4. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του 

Ν. 3536/2007. 

5. Το άρθρο 203 του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133Α΄/19-07-2018): «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου 

της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της 

οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - Ρυθμίσεις για 

τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την 

αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας 

και την πολιτογράφηση - Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις». 

6. Το γεγονός ότι στον Κ.Α. 10.6612 προϋπολογισμού τρέχοντος έτους υπάρχει γραμμένη σχετική 

πίστωση. 

ΑΔΑ: ΩΛΝΡΟΡΗΜ-ΟΙ2



 2

7. Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας δεν υπερβαίνει το ποσό των 20.000,00€ πλέον Φ.Π.Α. 

8. Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθμ. 139/2020 

Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης, με αριθμό καταχώρισης 5 στα λογιστικά βιβλία του ΔΗ.ΛΙ.ΤΑ.Π.  

9. Την ανάγκη προμήθειας γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείου για την κάλυψη των αναγκών της 

Υπηρεσίας μας. 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 

1. – Εγκρίνει τη διενέργεια της προμήθειας γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείου για την κάλυψη 

των αναγκών της Υπηρεσίας μας, με απευθείας ανάθεση. 

2. – Εγκρίνει την Τεχνική Περιγραφή και τον ενδεικτικό προϋπολογισμό που έχει συντάξει η Αναπλ. 

Προϊσταμένη του Τμήματος Εκμετάλλευσης και Διοικητικού του ΔΗ.ΛΙ.ΤΑ.Π. και παρατίθενται 

παρακάτω: 

 

Άρθρο 1
ο
  - Αντικείμενο της προμήθειας 

 Η παρούσα τεχνική περιγραφή αφορά την προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείου για 

την εκτέλεση της προμήθειας: «Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείου για την 

κάλυψη των αναγκών της Υπηρεσίας του ΔΗ.ΛΙ.ΤΑ.Π.». 

 

Άρθρο 2
ο
  - Διατάξεις 

Η προμήθεια θα εκτελεστεί σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, του Ν. 3463/2006 και του Ν. 

3852/2010, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

 

Άρθρο 3
ο
 - Τρόπος εκτέλεσης της προμήθειας 

Η εκτέλεση της προμήθειας αυτής θα πραγματοποιηθεί με απευθείας ανάθεση, με κριτήριο κατακύρωσης 

την χαμηλότερη τιμή. 

 

Άρθρο 4
ο
 – Τεχνικά Χαρακτηριστικά 

Τα υπό προμήθεια είδη προορίζονται να χρησιμοποιηθούν στο γραφείο του Δημοτικού Λιμενικού 

Ταμείου Πάτμου και αναλυτικά είναι τα εξής:  

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

  ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΗΣ & ΔΙΟΡΘΩΣΗΣ     

1 

ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΥΓΡΗΣ ΜΕΛΑΝΗΣ, ΜΠΛΕ 

ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 20 

Στυλό διαρκείας μπλε χρώματος για γραφή χωρίς διακοπές και κηλίδες. Πάχος μύτης 1.00mm. Πάχος 

γραφής 0,7mm 

2 ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ, ΓΑΛΑΖΙΟΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 3 

Μαρκαδόρος που να στεγνώνει γρήγορα και να είναι κατάλληλος για κάθε χαρτί. Για λεπτές και χοντρές 

υπογραμμίσεις σε έγγραφα και σημειώσεις. Τύπος Μύτης: Πλακέ. Πάχος Μύτης: 1.0-5.2 mm 

3 ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ, ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 3 

ΑΔΑ: ΩΛΝΡΟΡΗΜ-ΟΙ2



 3

Μαρκαδόρος που να στεγνώνει γρήγορα και να είναι κατάλληλος για κάθε χαρτί. Για λεπτές και χοντρές 

υπογραμμίσεις σε έγγραφα και σημειώσεις. Τύπος Μύτης: Πλακέ. Πάχος Μύτης: 1.0-5.2 mm 

4 ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΠΑΧΟΣ 4,2 mm x 10m (ΠΟΝΤΙΚΑΚΙ) ΤΕΜΑΧΙΟ 10 

Ταινία διορθώσεων ακρίβειας για πλήρη, καθαρή και στιγμιαία κάλυψη χωρίς να λεκιάζει το χαρτί, που  

δεν μυρίζει, δεν ξεραίνεται και δεν εμφανίζεται στις φωτοτυπίες. Με Πλάτος 4,2 mm  και μήκος 10m.   

  ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗ     

5 ΚΛΑΣΕΡ ΜΕ ΔΥΟ ΚΡΙΚΟΥΣ  32 Χ 30cm 8/32 ΤΕΜΑΧΙΟ 25 

Κλασέρ από χαρτόνι με πλαστική επένδυση για μεγαλύτερη αντοχή στη χρήση. Με  μηχανισμό που να 

εξασφαλίζει σταθερή και ασφαλή αρχειοθέτηση και αποθήκευση έως και 750 εγγράφων Α4. Να διαθέτει 

θήκη με ετικέτα στη ράχη για αναγραφή περιεχομένων, και μεταλλικό κρίκο για εύκολη αφαίρεση από 

το ράφι. 

6 ΚΛΑΣΕΡ ΜΕ ΔΥΟ ΚΡΙΚΟΥΣ  32 Χ 30cm 4/32 ΤΕΜΑΧΙΟ 5 

Κλασέρ από χαρτόνι με πλαστική επένδυση για μεγαλύτερη αντοχή στη χρήση. Με  μηχανισμό που να 

εξασφαλίζει σταθερή και ασφαλή αρχειοθέτηση και αποθήκευση έως και 350 εγγράφων Α4. Να διαθέτει 

θήκη με ετικέτα στη ράχη για αναγραφή περιεχομένων, και μεταλλικό κρίκο για εύκολη αφαίρεση από 

το ράφι. 

7 

ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΚΑΙ ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΡΕΣΠΑΝ ΣΕ 

ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 
ΤΕΜΑΧΙΟ 50 

Φάκελος χάρτινος με αυτιά και λάστιχο για φύλαξη εγγράφων μεγέθους Α4 και διαστάσεις 34,5cm 

(ύψος) και 25,6 cm (πλάτος). 

8 ΝΤΟΣΙΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 10 

Ιδανικό για μεταφορά εγγράφων και πρόχειρες παρουσιάσεις, συγκρατεί από 10 έως 15 φύλλα Α4 χωρίς 

ζελατίνες. Με διάφανο κάλυμμα για εύκολη ανάγνωση του εξωφύλλου και δυνατότητα αναγραφής 

τίτλου στην ετικέτα που διαθέτει στην αριστερή πλευρά. 

9 ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙΑ 25/35 ΜΕ ΠΑΝΙΝΗ ΡΑΧΗ 8CM ΤΕΜΑΧΙΟ 50 

Φάκελος χάρτινος, με κορδόνια 25/35 με πάνινη ράχη πλάτους 8cm για τη φύλαξη εγγράφων. 

10 ΖΕΛΑΤΙΝΗ Α4 ΜΕ ΑΝΟΙΓΜΑ ΠΑΝΩ ΤΕΜΑΧΙΟ 50 

Ζελατίνη με άνοιγμα από επάνω, είναι κατάλληλη για παρουσιάσεις. Να προσφέρει απόλυτη διαφάνεια 

και προστασία στα έγγραφά, δίνοντάς τους γυαλιστερό αποτέλεσμα και να προσαρμόζεται σε όλα τα 

κλασέρ και ντοσιέ μεγέθους Α4, με 2 ή 4 κρίκους. 

11 ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ 1-10 ΤΕΜΑΧΙΟ 2 

Διαχωριστικό πλαστικό PP από ανθεκτικό αλλά και ανακυκλώσιμο υλικό ιδανικό για εύκολη και 

γρήγορη αρχειοθέτηση καθώς και για δημιουργία ενοτήτων στο αποθηκευτικό μέσο (κλασέρ - ντοσίε). 

Σε 10 έντονους χρωματισμούς για εύκολο ξεφύλλισμα. 

12 ΚΟΛΛΑ ΑΝΑΦΟΡΑΣ Α4 ΡΙΓΕ ΔΙΦΥΛΛΗ ΤΕΜΑΧΙΟ 100 

Κόλλα αναφοράς Α4 ριγέ δίφυλλη 60gr 1 διπλό φύλλο 21x30cm 

13 ΚΙΒΩΤΙΟ ΑΔΡΑΝΟΥΣ ΑΡΧΕΙΟΥ 30x35x50cm ΤΕΜΑΧΙΟ 10 

Φτιαγμένο από ανθεκτικό φύλλο κραφτ το οποίο αντέχει στην υγρασία, διαθέτει 2 λαβές για εύκολη 

μεταφορά και προστατευτικό καπάκι. Μεγάλη αντοχή σε βάρος. Χωρητικότητα 30 lt. 

14 ΚΙΒΩΤΙΟ ΑΔΡΑΝΟΥΣ ΑΡΧΕΙΟΥ 32x36x29cm ΤΕΜΑΧΙΟ 10  

Φτιαγμένο από ανθεκτικό φύλλο κραφτ το οποίο αντέχει στην υγρασία, διαθέτει 2 λαβές για εύκολη 

μεταφορά και προστατευτικό καπάκι. Μεγάλη αντοχή σε βάρος. Χωρητικότητα 20 lt. 

15 ΚΙΒΩΤΙΟ ΓΙΑ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ ΚΛΑΣΕΡ 50,5x30,5x33,5cm ΤΕΜΑΧΙΟ 5 

Φτιαγμένο από ανθεκτικό φύλλο κραφτ το οποίο αντέχει στην υγρασία, διαθέτει 2 λαβές για εύκολη 

μεταφορά. Χωρητικότητα 6 κλασέρ 32 Χ 30cm 8/32 

                   ΒΑΣΙΚΑ ΕΙΔΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ     

ΑΔΑ: ΩΛΝΡΟΡΗΜ-ΟΙ2



 4

  

16 ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ Νο 64 

ΠΑΚ 2000 

τεμ 10 

Σύρματα συρραπτικού No 64, σε  συσκευασία των 2.000 τεμαχίων. 

17 

ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 50mm x 66m (Kraft ή 

Διάφανη) ΤΕΜΑΧΙΟ 3 

Ιδανική για τη σφράγιση των κιβωτίων μακροπρόθεσμης αποθήκευσης και για τη μεταφορά των 

ελαφριών κιβωτίων και των δεμάτων.  

18 ΚΟΛΛΑ ΥΓΡΗ 20GR ΤΕΜΑΧΙΟ 1 

Κόλλα γενικής χρήσεως για διάφανο, γρήγορο και μόνιμο κόλλημα. Κολλάει σχεδόν κάθε είδους υλικό. 

Σε σωληνάριο των 20gr 

19 ΚΟΛΛΑ STICK 8,2GR ΤΕΜΑΧΙΟ 1 

Κόλλα Stick για χαρτί, τουλάχιστον 8,2gr , με καπάκι που βιδώνει για να διατηρεί το προϊόν 

αναλλοίωτο. 

20 ΛΑΣΤΙΧΑ ΠΛΑΤΙΑ 

ΚΟΥΤΙ 100 

ΓΡΑΜ 1 

Λάστιχα εξαιρετικής ελαστικότητας διαστάσεων 6 x 120 mm 

 ΛΟΓΙΣΤΙΚΑ ΕΝΤΥΠΑ   

21 
ΜΠΛΟΚ «ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ» 

ΔΙΠΛΟΤΥΠΟ 
TEMAXIO 5 

Μπλοκ «ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ», διπλότυπο (αριθμός φύλλων 50 x 2), σε 

αυτογραφικό χαρτί, διαστάσεων 20x18cm 

22 ΜΠΛΟΚ «ΑΠΟΔΕΙΞΗ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ» ΔΙΠΛΟΤΥΠΟ TEMAXIO 1 

Μπλοκ «ΑΠΟΔΕΙΞΗ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ», διπλότυπο (αριθμός φύλλων 50 x 2), σε αυτογραφικό χαρτί, 

διαστάσεων 10x18cm 

 

Άρθρο 5
ο
 – Ενδεικτικός Προϋπολογισμός 

 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟ-

ΤΗΤΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ  
ΣΥΝΟΛΟ 

  ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΗΣ & ΔΙΟΡΘΩΣΗΣ 

1 

ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΥΓΡΗΣ 

ΜΕΛΑΝΗΣ, ΜΠΛΕ 

ΧΡΩΜΑΤΟΣ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 20 0,36 € 7,20 € 

2 
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ 

ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ, ΓΑΛΑΖΙΟΣ 
ΤΕΜΑΧΙΟ 3 0,97 € 2,91 € 

3 

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ 

ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ, 

ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 3 0,97 € 2,91 € 

4 
ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΠΑΧΟΣ 

4,2 mm Χ 10m (ΠΟΝΤΙΚΑΚΙ) 
ΤΕΜΑΧΙΟ 10 2,50 € 25,00 € 

  ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗ 

5 
ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΔΥΟ 

ΚΡΙΚΟΥΣ  32 Χ 30cm 8/32 
ΤΕΜΑΧΙΟ 25 1,77 € 44,25 € 

6 
ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΔΥΟ 

ΚΡΙΚΟΥΣ  32 Χ 30cm 4/32 
ΤΕΜΑΧΙΟ 5 1,77 € 8,85 € 

7 

ΦΑΚΕΛΟΣ  ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΚΑΙ 

ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΡΕΣΠΑΝ (ΣΕ 

ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ) 

ΤΕΜΑΧΙΟ 50 0,50 € 25,00 € 

ΑΔΑ: ΩΛΝΡΟΡΗΜ-ΟΙ2



 5

8 
ΝΤΟΣΙΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ 

ΕΛΑΣΜΑ 
ΤΕΜΑΧΙΟ 10 0,28 € 2,80 € 

9 

ΝΤΟΣΙΕ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΜΕ ΠΑΝΙΝΗ ΡΑΧΗ ΚΑΙ 

ΚΟΡΔΕΛΑ 25Χ35Χ8cm 

ΤΕΜΑΧΙΟ 50 0,95 € 47,50 € 

10 
ΖΕΛΑΤΙΝΙΝΗ Α4 ΜΕ 

ΑΝΟΙΓΜΑ ΕΠΑΝΩ 
ΤΕΜΑΧΙΟ 50 0,03 € 1,50 € 

11 

ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ 

ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 1-

10 

ΤΕΜΑΧΙΟ 2 0,65 € 1,30 € 

12 

ΚΟΛΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ Α4 ΡΙΓΕ 

ΔΙΦΥΛΛΗ 60gr 1 ΔΙΠΛΟ 

ΦΥΛΛΟ 21x30cm 

ΤΕΜΑΧΙΟ 100 0,03 € 3,00 € 

13 
ΚΙΒΩΤΙΟ ΑΔΡΑΝΟΥΣ 

ΑΡΧΕΙΟΥ 30x35x50cm 
ΤΕΜΑΧΙΟ 10 8,55 € 85,50 € 

14 
ΚΙΒΩΤΙΟ ΑΔΡΑΝΟΥΣ 

ΑΡΧΕΙΟΥ 32x36x29cm 
ΤΕΜΑΧΙΟ 10 6,57 € 65,70 € 

15 
Κιβώτιο για Αποθήκευση 

Κλασέρ 50,5x30,5x33,5cm 
ΤΕΜΑΧΙΟ 5 5,56 € 27,80 € 

  ΒΑΣΙΚΑ ΕΙΔΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

16 
ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ 

Νο 64 

ΠΑΚ 2000 

τεμ 
10 0,40 € 4,00 € 

17 

ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 50mm x 66m 

(Kraft ή Διάφανη) 

ΤΕΜΑΧΙΟ 3 1,82 € 5,46 € 

18 ΚΟΛΛΑ ΥΓΡΗ 20GR ΤΕΜΑΧΙΟ 1 1,20 € 1,20 € 

19 ΚΟΛΛΑ STICK 8,2GR ΤΕΜΑΧΙΟ 1 1,21 € 1,21 € 

20 ΛΑΣΤΙΧΑ ΠΛΑΤΙΑ 
ΚΟΥΤΙ 100 

ΓΡΑΜ 
1 2,42 € 2,42 € 

  ΛΟΓΙΣΤΙΚΑ ΕΝΤΥΠΑ 

21 

ΜΠΛΟΚ «ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ 

ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ» 

ΔΙΠΛΟΤΥΠΟ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 5 2,90 € 14,50 € 

22 
ΜΠΛΟΚ «ΑΠΟΔΕΙΞΗ 

ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ» ΔΙΠΛΟΤΥΠΟ 
ΤΕΜΑΧΙΟ 1 1,61 € 1,61 € 

 ΣΥΝΟΛΟ  381,62 € 

Φ.Π.Α. 24% 91,59 € 

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 473,21 € 

 

ΑΡΘΡΟ 6
ο 

- Έλεγχος – Δοκιμές – Παραλαβή ειδών 

Κατά την παραλαβή θα ελεγχθεί η ποσότητα, η αρτιότητα των παραλαμβανομένων ειδών και η συμφωνία 

τους με τις ανωτέρω προδιαγραφές. Αν κάποιο είδος δεν πληροί κάποιο από τα ανωτέρω τεχνικά 

χαρακτηριστικά, θα εφαρμοστούν οι σχετικές διατάξεις του Ν. 4412/2016. 

3. – Η δαπάνη της προμήθειας θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, δεδομένου ότι στον προϋπολογισμό 

εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 10.6612. 

4. – Η κατακύρωση της προμήθειας θα γίνει με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 

προσφορά μόνο βάσει τιμής. 

ΑΔΑ: ΩΛΝΡΟΡΗΜ-ΟΙ2



 6

5. – Η παράδοση των ειδών θα γίνει εντός δεκαπέντε (15) ημερολογιακών ημερών από την κοινοποίηση 

στον μειοδότη της Απόφασής μας περί ανάθεσης της προμήθειας. 

 

                                                                                                                     Ο Πρόεδρος 

 

 

 

 

                                                                                     Πέντες Ελευθέριος 

                                                                                                                Δήμαρχος Πάτμου 

ΑΔΑ: ΩΛΝΡΟΡΗΜ-ΟΙ2


		2020-12-04T19:43:34+0200
	Athens




